Portaria 043 de 22/09/2025, assinado na forma do Decreto nº 095/2020 (ID: 504313 e CRC: B9AD5634). Pág: 1/2

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE COLORADO DO OESTE

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

 PORTARIA N.º 043/2025.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE COMISSÃO DE ESTUDOS PARA A
ELABORAÇÃO DA NOVA LEI ORGÂNICA MUNICIPAL.

A Vereadora Michelly dos Santos Martins, Presidente da Câmara
Municipal de Colorado do Oeste, Estado de Rondônia, no uso das atribuições legais, que lhe conferem o
inciso XVIII, do Art. 32, do Regimento Interno desta Casa de Leis, combinado com a Lei Complementar nº.
041, de 14 de agosto de 2008;

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores Paula Katrinne Soares Santana, Priscila
Martins Brasil Corrêa, Gilvan Rocha Filho e Bruno Menezes Almeida e os vereadores José Carlos dos Reis,
Sandra Ribeiro dos Santos Grey e Michelly dos Santos Martins para representar a Câmara Municipal.

Art. 2º - Para representar a Prefeitura Municipal, conforme Ofício
371/2025/GAB os servidores Marcelo Carvalho, Cleidiane Ester Tinn e Regiane Estefanny Castilho.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Colorado do Oeste, 22 de Setembro de 2025.

REGISTRE-SE,

       PUBLIQUE-SE,

               CUMPRA-SE.

________________________________________________
MICHELLY DOS SANTOS MARTINS
Vereadora Presidente da Câmara Municipal

(Assinado digitalmente)

Rio Grande do Sul, nº 4195 - Centro - Fone: (69) 3341-2442 CEP: 76.993-000
Email: co-camaramunicipal@hotmail.com / Site: www.coloradodooeste.ro.leg.br

COLORADO DO OESTE - RO

Portaria 043 de 22/09/2025, assinado na forma do Decreto nº 095/2020 (ID: 504313 e CRC: B9AD5634). Pág: 2/2

Documento assinado eletronicamente por MICHELLY DOS SANTOS MARTINS, VEREADORA
PRESIDENTE, em 23/09/2025 às 07:09, horário de Colorado do Oeste/RO, com fulcro no art. 18
do Decreto nº 095 de 29/04/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br,
informando o ID 504313 e o código verificador B9AD5634.

Docto ID: 504313 v1

https://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/publicacao/download.php?id_doc=012073&extencao=DOCX
https://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=504313&CRC32=B9AD5634